

## Kamil Socha wrócił do Unii

data aktualizacji: 2023.06.30 autor: Adam Michalski



Kamil Socha w towarzystwie przedstawicieli zarządu Unii. Od lewej stoją: Paweł Trojan, Kamil Socha, Tomasz Gręda i Sebastian Pazurek. (fot. Konrad Sala)

**Po sezonie 2020/2021 z Unią pożegnał się Rafał Smalec, po rozgrywkach 2021/2022 klub zrezygnował ze współpracy z Piotrem Kocębą, po sezonie 2022/2023 za porozumieniem stron skierniewicki trzecioligowiec rozwiązał umowę z Dawidem Krocziem. Czwartym trenerem Unii w ciągu czterech lat został Kamil Socha.**

Dawid Kroczek zawitał do Skierniewic pod koniec czerwca 2022 roku, a na ławce zmienił ulubieńca kibiców i zawodników, chłopaka stąd, Piotra Kocębę. Wraz z nowym trenerem kompletnie przemeblowana została drużyna, pojawiła się duża grupa nowych piłkarzy. Pod wodzą byłego opiekuna Resovii Unia zanotowała obiecującą rundę wiosenną, kończąc pierwszą część sezonu na ligowym podium. Wiosną było już gorzej, a ostatecznie skierniewicki trzecioligowiec zajął w cyklu 7. miejsce z aż 15. punktowym deficytem. Zespół w 34 meczach zanotował 15 zwycięstw, 8 remisów i 11 porażek.

Zespół dobrze prezentował się w pucharze. W wojewódzkim finale Unia, po dogrywce, pokonała

Lechię Tomaszów Mazowiecki, zapewniając sobie czwarte trofeum w pięciu ostatnich latach i udział w szczyblu Pucharu Polski.

Od czasu zakończenia przygody z Unią Rafała Smalca, który spędził w klubie z cztery lata, klubowi brakuje stabilizacji. Po sezonie 2021/2022 klub zrezygnował ze współpracy z Piotrem Kocębą, teraz trzecioligowiec rozwiązał umowę z Dawidem Kroczkim. Czy następny trener popracuje dłużej? Tego nie wiemy, wiemy kto nim został.

Po 7 latach do klubu z Pomologicznej wrócił trener Kamil Socha, który poprzednią przygodę z Unią zakończył po sezonie 2016/2017, w którym skierniewicka ekipa awansowała do finału wojewódzkiego pucharu Polski (przeigrana z Wartą Sieradz) i zajęła pozycję w czołówce IV ligi. Wtedy trener otrzymał ciekawą propozycję z I ligi i został asystentem pierwszego trenera Zagłębia Sosnowiec. Później pracował w Piaście Żmigród, Wigrach Suwałki, Pogoni Siedlce, Bytovii Bytów, GKS Bełchatów i MKS Kluczbork. W rundzie wiosennej minionego sezonu Kamil Socha pełnił funkcję asystenta trenera Ireneusza Mamrota w pierwszoligowym Górniku Łęczna. Czerwcową rezygnacja z tej funkcji wielu kibicom Unii pobudziła wyobraźnię, pojawiły się nieoficjalne doniesienia o ewentualnym powrocie Kamila Sochy do Skierniewic.

W czwartek (29.06) klub oficjalnie powitał nowego trenera.

***Więcej na ten temat w kolejnym wydaniu (6.07) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".***

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42348-kamil-socha-wrocil-do-unii>